## **Vacancy Notice**

Project Title: "Sero-prevalence of novel coronavirus infection (SARS CoV-19) among select high risk groups (healthcare workers, older adults) in Ballabgarh block of

## Centre for Community Medicine, AIIMS, New Delhi

Post	Qualifications	Experience	No. of Posts	Salary	Upper Age	Duty Station	Duration
Field investigator	(i) Graduate in science/relevant subjects/from a recognized university  OR  (ii) Master's degree in the relevant subject.	(i) Three years' work experience from a recognized institution		Rs.31,000/- (corresponding to PB-2 Rs.9300 - 34800 Grade Pay Rs.4200)	Up to 30 years	Ballabgarh, Fariuabad	Two months
	Candidates with laboratory experience will be given preference.	310,915					

Interested candidate may mail their resume at rutf2020@gmail.com mentioning the name of post in the subject by 16 October 2020 (Friday). If the name of the post is not mentioned – you would not be called for the interview. AllMS/ICMR regulations with regards to age, salary and qualifications will be applicable.

डॉ. राकेश कुमार/Dr. RAKESH KUMAR सह आचार्य/Associate Professor सामुद्राधिक विकित्सा विज्ञान केन्द्र समुद्राधिक विकित्सा विज्ञान केन्द्र Centre for Community Medicine अ.शा.आ.सं., नई दिल्ली-110029 A.I.I.M.S., New Delhi-110029

## रिक्ति सूचना

अनुसंधान का शीर्षक: हरियाणा, भारत के बल्लभगढ़ ब्लॉक में चुनिंदा उच्च जोखिम वाले समूहों (स्वास्थ्य कार्यकर्ता, वृद्ध वयस्क) के बीच नोवेल कोरोनवायरस संक्रमण (एसएआरएस सीओवी -19) का सीरो-प्रसार

साम्दायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नयी दिल्ली

पद	शैक्षणिक योग्यता	अनुभव	पदों की संख्या	वेतन	उम्र की सीमा	कार्यस्थल	अवधि
फ़ील्ड अन्वेशक	मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से विज्ञान/अन्य प्रासंगिक विषयों में ग्रैज्एट अथवा	(i) मान्यता प्राप्त संस्थान से तीन वर्ष का कार्य अनुभव	1uga-qz to s	Rs.31,000/- (corresponding to PB-2 Rs.3300 - 34800 Grade Pay Rs.4200)	30 वर्ष	बल्लबगढ़, फ़रीदाबाद	दो महीना
	(ii) विज्ञान/अन्य प्रासंगिक विषयों में पोस्ट-ग्रैजूएट प्रयोगशाला में अनुभव प्राप्त उम्मीदवारों को प्राथमिकता दी जाएगी	(ii) कुछ नहीं (ii) viii necosumed septualics pour s (ii) puss sees sees	4 1 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	31,000/- presponding- PB-2 9300, 800 Grade V Rs 9200)	Acatz ab to 30	Sall abgarh, Far dabad	wo morths

इच्छुक उम्मीदवार १६ अक्टूबर २०२० (शुक्रवार) तक विषय में पद के नाम का उल्लेख करते हुए <u>rutf2020@gmail.com</u> पर मेल कर सकते हैं। यदि पद के नाम का उल्लेख नहीं है- आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

डॉ. फ्रेंकश ब्रुमार/Dr. RAKESH KUMAR डॉ. फ्रेंकश ब्रुमार/Dr. RAKESH KUMAR उ. क्षांच्याच्य / Associate Professor सामुदाधिक विक्तिसा विज्ञान केन्द्र सामुदाधिक विक्तिसा विज्ञान केन्द्र सामुदाधिक विक्तिसा विज्ञान केन्द्र श्रिमाआर्डा, नाई दिल्ली-110029 अमाआर्डा, New Delhi-110029